Aufstiegswettkampf LOL-Mitte

Koln- Bickendorf

22. Marz 2015

Jeweils die beiden erstplatzierten Mannschaften in LG und LP steigen in die LOL-Mitte auf. Bei der LOL-LGa steigen St. Seb. Wipperfeld, St.
Seb. Eilendorf, Bruhler SC 70 und St. Seb. SBr. Rheinbach auf

Luftpistole

Name

Bleikertz, Andreas
Eckardt, Marco
Ponnert, Kurt
Wirtz, Sabine
Hubsch, Olaf

Berdichevskiy, Alexander
Schmidt, Dieter

Fabry, Leo

Latz, Rolf

Schafer, Jirgen

Scheiper, Ulrich
Rohrig-Schmitz, Gesine
Lahr, David

Passon, Josef

Passon, Franziska

Verein

SV Lev.-Steinbiichel
SV Lev.-Steinbiichel
SV Lev.-Steinbiichel
SV Lev.-Steinbiichel
SV Lev.-Steinbiichel

Brihler SC 70 Il
Brihler SC 70 Il
Brihler SC 70 Il
Brihler SC 70 Il
Brihler SC 70 Il

PSV Bonn
PSV Bonn
PSV Bonn
PSV Bonn
PSV Bonn

1. Durchgang

86
85
88
88
81

88
87
81
87
84

88
87
81
79
81

94
92
87
85
87

87
89
90
82
78

89
86
86
83
84

94
81
89
85
80

89
90
83
89
76

89
86
86
79
77

94
89
88
88
86

91
91
85
81
91

90
85
75
86
80

368
347
352
346
334

1747

355
357
339
339
329

1719

356
344
328
327
322

1677

2. Durchgang

90
87
85
83
86

86
84
86
82
79

87
91
84
86
78

94
89
88
80
76

85
85
91
90
79

91
93
79
81
83

91
90
88
83
86

89
88
91
81
85

85
88
86
83
79

89
90
82
86
82

85
86
87
89
88

91
86
89
82
83

Gesamt
364 732
356 703
343 695
332 678
330 664
1725 3472
345 700
343 700
355 694
342 681
331 660
1716 3435
354 710
358 702
338 666
332 659
323 645
1705 3382



Aufstiegswettkampf LOL-Mitte

Luftgewehr

Name

Ortmanns, Philipp
Wels, Chistopher
Heitzer, Elke
Kohlen, Josef
Jung, Norbert

Ziegert, Rene
Klockner, Tobias
Knopp, Marion
Ullner, Fabian
FaBbender, Andrea

Klinkenberg, Marcel
Moller, Marco
Klinkenberg, Tobias
Witt, Jorg

Tillmann, Ingo

Verein

KSG Aachen Il
KSG Aachen |l
KSG Aachen Il
KSG Aachen |l
KSG Aachen Il

St.Hub.Aegidienberg
St.Hub.Aegidienberg
St.Hub.Aegidienberg
St.Hub.Aegidienberg
St.Hub.Aegidienberg

SpSch Merkstein
SpSch Merkstein
SpSch Merkstein
SpSch Merkstein
SpSch Merkstein

1. Durchgang

93
95
94
94
91

95
96
89
92
91

95
94
94
93
85

94
91
91
94
94

95
96
94
91
92

95
93
89
92
90

93
95
92
94
90

94
95
90
93
91

95
96
90
92
90

96
93
94
93
92

98
94
96
96
95

95
90
91
90
84

Koln- Bickendorf

376
374
371
375
367

1863

382
381
369
372
369

1873

380
373
364
367
349

1833

2. Durchgang

93
93
95
91
90

94
95
91
90
81

93
94
89
88
84

97
95
97
96
91

97
95
97
93
91

95
92
95
88
92

96
95
95
95
89

98
90
94
92
91

93
95
93
95
90

96
97
94
95
96

98
92
93
97
95

94
97
98
91
94

22. Marz 2015

Gesamt
382 758
380 754
381 752
377 752
366 733
1886 3749
387 769
372 753
375 744
372 744
358 727
1864 3737
375 755
378 751
375 739
362 729
360 709
1850 3683



